
De : Marie-France Lapierre <mflapierre@telus.net>

Objet : Fwd: Lettre de la part de la présidente du Conseil jeunesse

À : Rémi Marien <direction@cjfcb.com>

Cc : Hélène Rivest <helene_rivest@csf.bc.ca>, Robert Joncas <robert_joncas@csf.bc.ca>, Bertrand Dupain <bertrand_dupain@csf.bc.ca>,
Marc-André Ouellette <maouellette@csf.bc.ca>, Sylvain Allison <sylvain_allison@csf.bc.ca>, Sonia Thibeault
<sonia_thibeault@csf.bc.ca>, Caroline Picard <caroline_picard@csf.bc.ca>, Gaetan Desrochers <gaetan_desrochers@csf.bc.ca>,
Roger Hebert <rhebert@csf.bc.ca>, Trish Kolber (w) <trish_kolber@csf.bc.ca>, Kapka Djarova <kapka_djarova@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Fwd: Lettre de la part de la présidente du Conseil jeunesse

mar., 08 nov. 2016 13:52

1 pièce jointe

M. Marien,

J’accuse réception de la lettre de Mme Brassard.  Veuillez la remercier pour sa lettre et lui confirmer que le CSF également prend à coeur la collaboration qu’elle a avec le
Conseil jeunesse.  Entre autre, nous avons pu observé l’impact directement lors de notre dernier CA avec les interventions articulées de Moussa et Greyden.

J’ai bien hâte à notre rencontre avec les employés du Conseil jeunesse ainsi que les jeunes du réseaux jeunesse le 10 décembre prochain,

Bien à vous,

Marie-France

Marie-France Lapierre
Conseillère scolaire, Région de la vallée du Fraser
Présidente du CA du CSF
Conseil scolaire francophone de la Colombie-Britannique
Tél: 604-825-2265

Begin forwarded message:

From: Rémi Marien <direction@cjfcb.com>
Subject: Lettre de la part de la présidente du Conseil jeunesse
Date: November 8, 2016 at 11:51:13 AM PST
To: mariefrance_lapierre@csf.bc.ca, ma_ouellette@csf.bc.ca, trish_kolber@csf.bc.ca, roger_hebert@csf.bc.ca, gaetan_desrochers@csf.bc.ca,
sonia_thibeault@csf.bc.ca, robert_joncas@csf.bc.ca, Bertrand Dupain <bertrand_dupain@csf.bc.ca>
Cc: Sophie Brassard <sophiebrassard22@gmail.com>

Mesdames, Messieurs,

Au nom de Sophie Brassard, présidente du Conseil jeunesse francophone de la Colombie-Britannique, je vous fais parvenir une lettre de complément
d'information suite à son intervention lors des Rendez-vous des présidentes et présidents du 5 novembre dernier.

Nous vous remercions de l'intérêt que vous porterez à cette lettre.

Je vous souhaite une excellente journée.

Bien à vous.

--
Rémi Marien
Directeur général/ Executive Director
Conseil jeunesse francophone de la Colombie Britannique
229B-1555, 7ième avenue ouest, bureau 229, Vancouver, C.-B., V6J 1S1
Tel: 604-736-6970
Cell: 778-926-6970
Fax:604-732-3236
www.cjfcb.com
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